CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Votação Nominal
Matéria: Requerimento n° 1 de 2024
Ementa: Os Vereadores que abaixo subscrevem vêm através do presente requerer de Vossa Excelência, em conformidade com o art. 144,
§ 1o, li c/c art. 164, § 2° do Regimento Interno desta Casa Legislativa, a inclusão em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL do Projeto de Lei n°
001/2024/MENSAGEM ADITIVA, de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal, que "Autoriza a liberação de recursos financeiros
destinados a repasse de subvenções sociais para o ano de 2024 e dá outras providências".

Votos

Carlinhos Leonel - Sim
Cooperador João Marcos - Sim
Fábio Tulim - Sim
Gilvan dos Penedos - Sim
Júnior Boi - Sim
Reinaldo Detetive - Sim
Sargento Zé Welington - Sim
Wilde Dentista - Não Votou

Resultado da Votação: Aprovado

Observações

Em única discussão e votação por 7 (sete) votos na 1a Sessão Extraordinária, realizada em 2.3/01/2024 (Recesso Parlamentar de
16/12/2023 a 31/01/2024).
O Presidente da Câmara não vota.
Foi registrada a ausência justificada da Vereadora Shirley Elaine Gonçalves.

Desenvolvido pelo Irrterieijis em software livre e aberto. Rs

Conteúdo e dados sob licença Creative Comnwns 4.0

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 435

CEP: 37925-000 | Telefone: (37) 3371-1551

Smcapi | Site | fíi]£XâQQS£2